
Seznam příloh
Název stavby:

Den 28

Měsíc 12

Rok 23

Měřítko Poslední verze

1 001 - 001 X

002 - 001 X

2

100

101 001 X

200

201 1:500 001 X

300

301 Odb. Brno-Židenice, TB, 1.NP, dispozice 1:50 001 X

Schémata

Situace
Situace

Půdorysy, dispozice

Objekty:

Příloha TZ č.1: Seznam směrnic, norem a předpisů
Výkresová část

Blokové schéma MK

Část Název přílohy Revize příloh dokumentace

Technická zpráva

Číslo objektu:

DUSL

Smluvní datum: 28.12.2023

„Modernizace ŽST Brno-Židenice a úpravy v ŽST Brno-Maloměřice“
Pracovní verze

ŽST Brno-Židenice,  doplnění místní kabelizace PS 31-02-11

Označení (S-kód): S621900067

Stupeň:


